
UCHWAŁA NR XXVII/206/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, pkt. 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 212, 222, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 t.j. ze zm.) 

Rada Miejska w Miłosławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/139/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie: 
uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  47 771 285,77 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie    46 298 436,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie                                           1 472 849,33 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

Do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 49 201 401,19 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

Do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie    44 668 204,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie                                            4 533.196,26 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

Do załącznika nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na łączną kwotę 
2.552.581,00 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 893.900,00 zł, 

          zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.658.681,00 zł, 

          zgodnie z Załącznikiem Nr 8.”; 

Do załącznika nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 1



„Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska, w wysokości 25.000,00 zł, przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 
środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z Załącznikiem Nr 10.”; 

Do załącznika nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 194.000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 189.300,00 zł 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4.700,00 zł.”; 

7) §11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11.”. 

Do załącznika nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XVIII/139/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 12 grudnia 2019 r. w 
sprawie: uchwały budżetowej na 2020 rok nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie dochody 

do Uchwały Nr XXVII/206/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 24 września 2020 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie  
010   616 576,65 256,00 616 832,65   

 01095  447 046,65 256,00 447 302,65   

  
0750 7 961,00 256,00 8 217,00 

W wyniku analizy wykonania dochodów do 

końca miesiąca sierpnia zwiększa się 

dochody w paragrafie. 

 

600   405 789,26 -309 576,93 96 212,33   
 60004  1 000,00 -600,00 400,00   

  
0970 1 000,00 -600,00 400,00 

W wyniku analizy wykonania dochodów do 

końca miesiąca sierpnia zmniejsza się 

dochody w paragrafie. 

 

 60016  404 789,26 -308 976,93 95 812,33   

  
6350 404 789,26 -308 976,93 95 812,33 

Zmniejsza się dochody w związku ze    
zmniejszeniem ostatecznej kwoty 
dofinansowania (umowa nr 5.108/20 z dnia 
20.07.2020r. z Wojewodą Wielkopolskim 
na przebudowę ul. Wojska Polskiego w 
Miłosławiu z FDS do wys. 95 812,33 zł. 

 

700   629 862,00 219 798,00 849 660,00   
 70004  319 000,00 -16 680,00 302 320,00   
  0750 218 000,00 -18 000,00 200 000,00 W wyniku analizy wykonania dochodów do 

końca miesiąca sierpnia dokonuje się 

zmian w paragrafach. 

 

  0920 1 000,00 1 320,00 2 320,00  

 70005  310 862,00 236 478,00 547 340,00   
  0550 24 111,00 -2 111,00 22 000,00 

W wyniku analizy wykonania dochodów do 

końca miesiąca sierpnia dokonuje się 

zmian w paragrafach. 

 
  0760 4 505,00 830,00 5 335,00  
  0770 257 555,00 238 247,00 495 802,00  
  0870 2 000,00 -1 100,00 900,00  
  0920 3 671,00 612,00 4 283,00  

710   30 900,00 -6 900,00 24 000,00   
 71095  30 900,00 -6 900,00 24 000,00   

  
0830 30 900,00 -6 900,00 24 000,00 

W wyniku analizy wykonania dochodów do 

końca miesiąca sierpnia zmniejsza się 

dochody w paragrafie. 

 

750   163 506,00 -30 700,00 132 806,00   
 75023  60 000,00 -30 700,00 29 300,00   
  0830 10 000,00 3 000,00 13 000,00 W wyniku analizy wykonania dochodów do 

końca miesiąca sierpnia dokonuje się 

zmian w paragrafach. 

 
  0940 50 000,00 -33 800,00 16 200,00 

  0970 0,00 100,00 100,00 

756 
  

13 358 676,00 -57 728,00 13 300 948,00 
 

 
75615 

 
2 722 261,00 24 355,00 2 746 616,00 

 

  0310 2 484 961,00 15 039,00 2 500 000,00 

W wyniku analizy wykonania dochodów do 
końca miesiąca sierpnia dokonuje się 
zmian w paragrafach. 

  0320 103 000,00 -1 000,00 102 000,00 

  0330 120 000,00 -2 600,00 117 400,00 

  0340 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

  0500 2 000,00 3 400,00 5 400,00 

  0640 0,00 116,00 116,00 

  0910 1 300,00 6 400,00 7 700,00 

 
75616 

 
2 438 700,00 -138 900,00 2 299 800,00 

 

  0310 1 371 000,00 -65 000,00 1 306 000,00 W wyniku analizy wykonania dochodów do 

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie  
  0320 584 000,00 2 500,00 586 500,00 końca miesiąca sierpnia dokonuje się 

zmian w paragrafach. 
  0340 144 000,00 3 000,00 147 000,00 

  0430 6 000,00 -2 400,00 3 600,00 

  0500 270 000,00 -78 000,00 192 000,00 

  0640 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 75618  816 500,00 56 817,00 873 317,00 
 

  0410 39 800,00 1 200,00 41 000,00 

W wyniku analizy wykonania dochodów do 
końca miesiąca sierpnia dokonuje się 
zmian w paragrafach. 

  0480 170 700,00 23 300,00 194 000,00 

  
0490 37 000,00 32 300,00 69 300,00 

  0640 0,00 12,00 12,00 

  0690 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  0830 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  0920 0,00 5,00 5,00 

758   13 979 159,00 496 354,00 14 475 513,00  

 75814  6 100,00 496 354,00 502 454,00  

  0920 6 100,00 -3 646,00 2 454,00 
W wyniku analizy wykonania dochodów do 
końca miesiąca sierpnia zmniejsza się 
dochody w paragrafie. 

  
6350 0,00 500 000,00 500 000,00 

Zwiększa się dochody z tytułu uzyskania 
środków w  wysokości 500 000,00 zł z 
RFIL- Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, Tarcza dla samorządów w 
związku z COVID -19. 

801   585 507,68 154 312,00 739 819,68  

 80104  474 961,00 9 396,00 484 357,00  

  0830 75 000,00 -75 000,00 0,00 
Zmniejsza się plan dochodów w paragrafie 
0830 i przenosi do paragrafu 2310. 

  0910 0,00 178,00 178,00 W wyniku analizy wykonania dochodów do 
końca miesiąca sierpnia dokonuje się 
zmian w paragrafach.   0940 2 582,00 -2 582,00 0,00 

  
2310 0,00 75 000,00 75 000,00 

Przeniesienie środków z paragrafu 0830 z 
tytułu refundacji wydatków za dzieci spoza 
gminy uczęszczające do publicznych 
przedszkoli na terenie gminy Miłosław 

  
2910 0,00 11 800,00 11 800,00 

Zwiększa się dochody z tytułu wpływów ze 
zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości.  

 80195  0,00 144 916,00 144 916,00  

  
2057 0,00 122 642,41 122 642,41 

Zwiększa się dochody w związku z 

wpływem środków dotyczących umów o 

powierzenie grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa Oś 

priorytetowa I. Powszechny dostęp do 

szybkiego Internetu Działanie 1.1 

„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w 

możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach”.- Zdalna Szkoła, 

Zdalna szkola+ 

  
2059 0,00 22 273,59 22 273,59 

855   14 254 011,00 1 700,00 14 255 711,00  

 85504  376 650,00 1 700,00 378 350,00  

  
2690 0,00 1 700,00 1 700,00 

Zwiększa się dochody w związku z 
przyznaniem środków od Wojewody 
Wielkopolskiego ze środków Funduszu 
Pracy na pokrycie kosztów wypłaty 
jednorazowego dodatku do 
wynagrodzenia Asystenta Rodziny – 
działającego na rzecz rodziny w okresie 
zwalczania pandemii COVID-19. 
 
 
 900   2 384 304,00 -19 994,00 2 364 310,00  

 90002  2 123 591,00 2 600,00 2 126 191,00  

  0640 7 000,00 2 200,00 9 200,00 W wyniku analizy wykonania dochodów do 

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie  
  0910 2 000,00 400,00 2 400,00 

końca miesiąca sierpnia dokonuje się 
zmian w paragrafach. 

 90019  40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
 

  0690 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 
W wyniku analizy wykonania dochodów do 
końca miesiąca sierpnia zmniejsza się 
dochody w paragrafie. 

 90095  15 713,00 -7 594,00 8 119,00  

  0830 15 713,00 -7 594,00 8 119,00 
W wyniku analizy wykonania dochodów do 
końca miesiąca sierpnia zmniejsza się 
dochody w paragrafie. 

921   754,00 380,00 1 134,00  

 92109  754,00 380,00 1 134,00  

  
0830 0,00 380,00 380,00 

W wyniku analizy wykonania dochodów do 
końca miesiąca sierpnia zwiększa się 
dochody w paragrafie. 

         
 47 323 384,70 447 901,07 47 771 285,77  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie  wydatki 

do Uchwały Nr XXVII/206/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 24 września 2020 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

600   1 717 895,49 -452 560,93 1 265 334,56  

 60016  1 664 895,49 -452 560,93 1 212 334,56  

  
4300 250 000,00 60 000,00 310 000,00 

Zwiększa się plan wydatków w 
paragrafie 4300 w związku z 
zabezpieczeniem środków na zimowe 
utrzymanie dróg. 

  
6050 1 131 562,49 -512 560,93 619 001,56 

Zmniejsza się plan wydatków w 
rozdziale 60016 § 6050 w związku z 
podpisaniem umowy nr 5.108/20 z dnia 
20.07.2020 r. z Wojewodą 
Wielkopolskim o dofinansowanie 
zadania pn. „ Przebudowa ul. Wojska 
Polskiego w Miłosławiu” 
realizowanego ze środków 
Funduszu Dróg Samorządowych. 
Kwota dofinansowania wynikająca z 
umowy wynosi 95 812,33 zł. 
Zmniejszenie kwoty pochodzącej z 
dofinansowania o 308 976,93 zł. 
Zmniejsza się również wkład własny o 
kwotę 203 584,00 zł w związku z 
niższym kosztem dotyczącym 
zrealizowanej inwestycji. 

630   6 000,00 -3 335,00 2 665,00  

 63003  6 000,00 -3 335,00 2 665,00  

  
2360 6 000,00 -3 335,00 2 665,00 

Zmniejsza się plan wydatków w 
rozdziale 63003 § 2360, ponieważ nie 
planuje się wykonania do wysokości 
planu. 

750   4 467 027,00 95 000,00 4 562 027,00  

 75023  3 259 750,00 55 000,00 3 314 750,00  

  4210 81 930,00 13 000,00 94 930,00 W wyniku analizy wykonania wydatków 
zwiększa się plan wydatków dotyczący 
bieżącego funkcjonowania urzędu w 
celu dostosowania planu do 
zapotrzebowania. 

  4300 338 000,00 40 000,00 378 000,00 

  4410 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

 75095  861 171,00 40 000,00 901 171,00  

  4210 50 000,00 20 000,00 70 000,00 W wyniku analizy wykonania wydatków 
zwiększa się plan wydatków w celu 
dostosowania planu do 
zapotrzebowania. 

  4300 18 000,00 20 000,00 38 000,00 

754   306 500,00 5 000,00 311 500,00  

 75412  194 900,00 5 000,00 199 900,00  

  
4270 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

Zwiększa się plan wydatków w 
paragrafie 4270 w związku z 
planowanym remontem samochodu 
pożarniczego. 

801   17 076 027,68 775 761,70 17 851 789,38  

 80104  5 279 461,00 775 801,70 6 055 262,70  

  
6050 1 500 000,00 775 801,70 2 275 801,70 

Zwiększa się plan wydatków  na 
zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
przedszkola przy ul. Łąkowej w 
Miłosławiu”, w tym 500.000,00zł 
finansowane  z RFIL. 

 80195  720 162,00 -40,00 720 122,00  

  
4217 122 676,26 -33,85 122 642,41 

Koryguje się plan wydatków w związku 
z wpływem środków dotyczących 
umów o powierzenie grantu w ramach 
Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa Oś priorytetowa I. 
Powszechny dostęp do szybkiego 
Internetu Działanie 1.1 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic 
w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu o 
wysokich przepustowościach”.- Zdalna 
Szkoła. 

  
4219 22 279,74 -6,15 22 273,59 

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

851   235 304,19 23 300,00 258 604,19  

 85154  183 104,19 23 300,00 206 404,19  

  
4300 29 500,00  23 300,00 52 800,00 

Zwiększa się wydatki na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi z tytułu 
zwiększenia wpływów z koncesji na 
sprzedaż alkoholu. 

852   2 367 815,11 10 455,00 2 378 270,11  

 85295  228 500,00 10 455,00 238 955,00  

  
4300 38 500,00 10 455,00 48 955,00 

Przenosi się plan wydatków z rozdziału 
92195 § 4300- dot. Wykonania usługi 
przez Wielkopolską Akademię Nauk w 
zakresie programów: MALUCH+, 
SENIOR+. 

853   126 463,00 0,00 126 463,00  

 85311  126 463,00 0,00 126 463,00 
 

  4210 2 000,00 14 010,00 16 010,00 
Na wniosek Kierownika dokonuje się 
przesunięć między paragrafami w 
Warsztacie Terapii Zajęciowej w 
Czeszewie (zmiana preliminarza 
wydatków w zakresie środków z 
powiatu) 

  
4300 82 463,00 -14 010,00 68 453,00 

855   14 450 531,00 1 700,00 14 452 231,00  

 85504  437 170,00 1 700,00 438 870,00  

  
4010 45 550,00 1 700,00 47 250,00 

Wprowadza się środki otrzymane  z 
Funduszu Pracy na   jednorazowy 
dodatek dla Asystenta Rodziny. 

900   3 374 417,00 15 000,00 3 389 417,00  

 90003  32 500,00 5 000,00 37 500,00  

  
4210 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu 
dostosowania planu do 
zapotrzebowania. 

 90004  76 956,00 10 000,00 86 956,00  

  
4300 13 676,00 10 000,00 23 676,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu 
dostosowania planu do 
zapotrzebowania. 

921   1 483 759,00 -20 035,70 1 463 723,30  

 92105  320 840,00 -11 700,00 309 140,00  

  
2360 17 200,00 -11 700,00 5 500,00 

Zmniejsza się plan wydatków w 
rozdziale 92105 § 2360, ponieważ nie 
planuje się wykonania do wysokości 
planu. 

 92109  277 264,00 2 119,30 279 383,30  

  4170 2 000,00 4 000,00 6 000,00 Zwiększa się plan wydatków w 
paragrafie 4170 w związku z 
planowanym podpisaniem umowy 
dotyczącym opracowania sołeckich 
strategii rozwoju Książna, Mikuszewa, 
Orzechowa i Pałczyna.  
Dodatkowo dokonuje się przesunięć 
między paragrafami w celu 
dostosowania planu do 
zapotrzebowania. 

  4210 176 413,50 951,80 177 365,30 

  4270 19 975,00 -2 017,00 17 958,00 

  
4300 50 875,50 -815,50 50 060,00 

 92195  10 455,00 -10 455,00 0,00  

  4300 10 455,00 -10 455,00 0,00 
Przenosi się plan wydatków do 
rozdziału 85295 § 4300. 

926   723 371,00 -25 784,00 697 587,00  

 92601  323 138,00 23 400,00  346 538,00  

 
 

       6050 
202 500,00 23 400,00 225 900,00 

Zwiększono plan wydatków na 
rozbudowę szatni sportowej na terenie 
kompleksu sportowo rekreacyjnego.  

 92605  181 800,00 -25 784,00 156 016,00  

  
2360 6 800,00 -2 384,00 4 416,00 

Zmniejsza się plan wydatków w 
rozdziale 92605, ponieważ nie planuje 
się wykonania do wysokości planu. 

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

  
2820 165 000,00 -23 400,00 141 600,00 

         
48 753 500,12 447 901,07 49 201 401,19  

 

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 6



Plan dochodów dla Gminy Miłosław na 2020r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/206/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 616 576,65 256,00 616 832,65

01095 Pozostała działalność 447 046,65 256,00 447 302,65

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 961,00 256,00 8 217,00

600 Transport i łączność 405 789,26 -309 576,93 96 212,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 -600,00 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -600,00 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 404 789,26 -308 976,93 95 812,33

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

404 789,26 -308 976,93 95 812,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 629 862,00 219 798,00 849 660,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 319 000,00 -16 680,00 302 320,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

218 000,00 -18 000,00 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 320,00 2 320,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 862,00 236 478,00 547 340,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

24 111,00 -2 111,00 22 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

4 505,00 830,00 5 335,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

257 555,00 238 247,00 495 802,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 -1 100,00 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 671,00 612,00 4 283,00

710 Działalność usługowa 30 900,00 -6 900,00 24 000,00

71095 Pozostała działalność 30 900,00 -6 900,00 24 000,00

0830 Wpływy z usług 30 900,00 -6 900,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 163 506,00 -30 700,00 132 806,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 -30 700,00 29 300,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 10 000,00 3 000,00 13 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 -33 800,00 16 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 358 676,00 -57 728,00 13 300 948,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 722 261,00 24 355,00 2 746 616,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 484 961,00 15 039,00 2 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 103 000,00 -1 000,00 102 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00 -2 600,00 117 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 3 400,00 5 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 116,00 116,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 300,00 6 400,00 7 700,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 438 700,00 -138 900,00 2 299 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 371 000,00 -65 000,00 1 306 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 584 000,00 2 500,00 586 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 144 000,00 3 000,00 147 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 -2 400,00 3 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 -78 000,00 192 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 1 000,00 6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

816 500,00 56 817,00 873 317,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39 800,00 1 200,00 41 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

170 700,00 23 300,00 194 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

37 000,00 32 300,00 69 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 12,00 12,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 5 000,00 25 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 2



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00

758 Różne rozliczenia 13 979 159,00 496 354,00 14 475 513,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 100,00 496 354,00 502 454,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 100,00 -3 646,00 2 454,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 585 507,68 154 312,00 739 819,68

80104 Przedszkola 474 961,00 9 396,00 484 357,00

0830 Wpływy z usług 75 000,00 -75 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 178,00 178,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 582,00 -2 582,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 75 000,00 75 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 11 800,00 11 800,00

80195 Pozostała działalność 0,00 144 916,00 144 916,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 122 642,41 122 642,41

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 22 273,59 22 273,59

855 Rodzina 14 254 011,00 1 700,00 14 255 711,00

85504 Wspieranie rodziny 376 650,00 1 700,00 378 350,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 384 304,00 -19 994,00 2 364 310,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 123 591,00 2 600,00 2 126 191,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 000,00 2 200,00 9 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 400,00 2 400,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 3



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000,00 -15 000,00 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 15 713,00 -7 594,00 8 119,00

0830 Wpływy z usług 15 713,00 -7 594,00 8 119,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 754,00 380,00 1 134,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 754,00 380,00 1 134,00

0830 Wpływy z usług 0,00 380,00 380,00

Razem: 47 323 384,70 447 901,07 47 771 285,77

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 4



Plan wydatków dla Gminy Miłosław na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/206/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 717 895,49 -452 560,93 1 265 334,56

60016 Drogi publiczne gminne 1 664 895,49 -452 560,93 1 212 334,56

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 60 000,00 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131 562,49 -512 560,93 619 001,56

630 Turystyka 6 000,00 -3 335,00 2 665,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000,00 -3 335,00 2 665,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 000,00 -3 335,00 2 665,00

750 Administracja publiczna 4 467 027,00 95 000,00 4 562 027,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 259 750,00 55 000,00 3 314 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 930,00 13 000,00 94 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 000,00 40 000,00 378 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00

75095 Pozostała działalność 861 171,00 40 000,00 901 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 20 000,00 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 500,00 5 000,00 311 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 194 900,00 5 000,00 199 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 076 027,68 775 761,70 17 851 789,38

80104 Przedszkola 5 279 461,00 775 801,70 6 055 262,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 775 801,70 2 275 801,70

80195 Pozostała działalność 720 162,00 -40,00 720 122,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 122 676,26 -33,85 122 642,41

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 279,74 -6,15 22 273,59

851 Ochrona zdrowia 235 304,19 23 300,00 258 604,19

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 104,19 23 300,00 206 404,19

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 23 300,00 52 800,00

852 Pomoc społeczna 2 367 815,11 10 455,00 2 378 270,11

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 228 500,00 10 455,00 238 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 10 455,00 48 955,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 463,00 0,00 126 463,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

126 463,00 0,00 126 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 14 010,00 16 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 463,00 -14 010,00 68 453,00

855 Rodzina 14 450 531,00 1 700,00 14 452 231,00

85504 Wspieranie rodziny 437 170,00 1 700,00 438 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 550,00 1 700,00 47 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 374 417,00 15 000,00 3 389 417,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 32 500,00 5 000,00 37 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 5 000,00 9 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 76 956,00 10 000,00 86 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 676,00 10 000,00 23 676,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 483 759,00 -20 035,70 1 463 723,30

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 320 840,00 -11 700,00 309 140,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

17 200,00 -11 700,00 5 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 277 264,00 2 119,30 279 383,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 413,50 951,80 177 365,30

4270 Zakup usług remontowych 19 975,00 -2 017,00 17 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 875,50 -815,50 50 060,00

92195 Pozostała działalność 10 455,00 -10 455,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 455,00 -10 455,00 0,00

926 Kultura fizyczna 723 371,00 -2 384,00 720 987,00

92601 Obiekty sportowe 323 138,00 23 400,00 346 538,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 500,00 23 400,00 225 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 181 800,00 -25 784,00 156 016,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 800,00 -2 384,00 4 416,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

165 000,00 -23 400,00 141 600,00

Razem: 48 753 500,12 447 901,07 49 201 401,19

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych Gminy Miłosław na 2020r.
Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/206/20 Rady Gminy Miłosław z dnia 24 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

DOFINANSOWANIE BUDOWY PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00300 000,00 300 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 300 000,00300 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00 0,00 300 000,00
UDZIAŁY W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI Z O.O. ZAKŁAD 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ 300 000,00 0,00 300 000,00

600 Transport i łączność - 512 560,931 131 562,49 619 001,56

60016 Drogi publiczne gminne - 512 560,93 619 001,561 131 562,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131 562,49 - 512 560,93 619 001,56

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI SKOTNIKI 20 000,00 0,00 20 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIŁOSŁAWIU 6 961,00 0,00 6 961,00
MODERNIZACJA CHODNIKA PRZY UL. SŁOWACKIEGO W 
MIŁOSŁAWIU 51 526,00 0,00 51 526,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI LIPIE 166 667,00 0,00 166 667,00

PRZEBUDOWA UL. WOJSKA POLSKIEGO W MIŁOSŁAWIU 679 648,76 - 512 560,93 167 087,83

REWITALIZACJA RYNKU W MIŁOSŁAWIU 206 759,73 0,00 206 759,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0015 000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

WYKUP GRUNTÓW NA TERENIE GMINY MIŁOSŁAW
 

15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 0,005 000,00 5 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

SYSTEM E-SESJA PLUS NIEZBĘDNE URZĄDZENIA 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

75095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00
UDZIAŁY W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI Z O.O. ZAKŁAD 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 775 801,701 664 300,00 2 440 101,70

80101 Szkoły podstawowe 0,00 99 300,0099 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 300,00 0,00 99 300,00
MODERNIZACJA KOTŁOWNI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
CZESZEWIE 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ PRZY STAREJ SALI 
GIMNASTYCZNEJ W ORZECHOWIE 40 000,00 0,00 40 000,00

WYKONANIE DRZWI WYJŚCIOWYCH OD STOŁÓWKI 9 300,00 0,00 9 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00
MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W 
CZESZEWIE 65 000,00 0,00 65 000,00

80104 Przedszkola 775 801,70 2 275 801,701 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 775 801,70 2 275 801,70

BUDOWA PRZEDSZKOLA  PRZY ULICY ŁĄKOWEJ W MIŁOSŁAWIU 1 500 000,00 775 801,70 2 275 801,70

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 30 000,0030 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00 0,00 30 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU KARETKI DLA SZPITALA 
POWIATOWEGO WE WRZEŚNI 30 000,00 0,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIKUSZEWIE 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA SKATEPARK W MIŁOSŁAWIU 60 000,00 0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00155 120,00 155 120,00

85295 Pozostała działalność 0,00 155 120,00155 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 120,00 0,00 155 120,00
UTWORZENIE  KLUBU "SENIOR+"  w ramach Programu Wieloletniego 
"Senior+"  na lata 2015-2020

 

155 120,00 0,00 155 120,00

UTWORZENIE KLUBU "SENIOR+" w ramach Programu Wieloletniego 
"Senior+" na lata 2015-2020 0,00 0,00 0,00

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00176 000,00 176 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 110 000,00110 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
110 000,00 0,00 110 000,00

DOFINANSOWANIE WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA
 

110 000,00 0,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 66 000,0066 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA MONITORINGU NA TERENIE MIŁOSŁAWIA 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00

ZAKUP RĘBAKA DO GAŁĘZI 31 000,00 0,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00301 640,00 301 640,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 301 640,00301 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 140,00 0,00 125 140,00
ADAPTACJA POMIESZCZENIA NA KINO SPOŁECZNOŚCIOWE W 
ORZECHOWIE, W RAMACH PROJEKTU PN.:"MAŁE KINO

 

SPOŁECZNOŚCIOWE SZANSĄ NA ROZWÓJ ZASOBÓW

 

KULTURALNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

125 140,00 0,00 125 140,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
ADAPTACJA POMIESZCZENIA NA KINO SPOŁECZNOŚCIOWE W 
ORZECHOWIE, W RAMACH PROJEKTU PN.:"MAŁE KINO

 

SPOŁECZNOŚCIOWE SZANSĄ NA ROZWÓJ ZASOBÓW

 

KULTURALNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

150 000,00 0,00 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 0,00 26 500,00
ADAPTACJA POMIESZCZENIA NA KINO SPOŁECZNOŚCIOWE W 
ORZECHOWIE, W RAMACH PROJEKTU PN.:"MAŁE KINO

 

SPOŁECZNOŚCIOWE SZANSĄ NA ROZWÓJ ZASOBÓW

 

KULTURALNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

26 500,00 0,00 26 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

UTWORZENIE  KLUBU SENIOR+ 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 23 400,00387 933,00 411 333,00

92601 Obiekty sportowe 23 400,00 225 900,00202 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 500,00 23 400,00 225 900,00
ROZBUDOWA SZATNI SPORTOWEJ NA TERENIE KOMPLEKSU 
SPORTOWO-REKREACYJNEGO 202 500,00 23 400,00 225 900,00

92695 Pozostała działalność 0,00 185 433,00185 433,00

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 433,00 0,00 185 433,00
BUDOWA I ROZBUDOWA MIEJSC REKREACJI NA TERENIE GMINY 
MIŁOSŁAW 175 433,00 0,00 175 433,00

BUDOWA TERENÓW REKREACYJNO- SPORTOWYCH W 
MIŁOSŁAWIU- STAW PAWELSKI 10 000,00 0,00 10 000,00

4 246 555,49 4 533 196,26286 640,77Razem

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 4



do Uchwały Nr XXVII/206/20 

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 24 września 2020 roku 

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Plan Zmiana Plan do zmianie

DOTACJA CELOWA

600 60004 2310

Miasto i Gmina Kórnik na organizację 

transportu zbiorowego, linie komunikacyjne 

na trasie Nr 16 Winna Góra- Miłosław, oraz 

Nr 21 na trasie Pięczkowo-Orzechowo 

43 000,00 0,00 43 000,00

851 85141 6300
Szpital Powiatowy we Wrześni 

dofinansowanie zakupu karetki 
30 000,00 0,00 30 000,00

900 90013 2310
Miasto i Gmina Gniezo -zapewnienie opieki 

bezdomnym psom
20 900,00 0,00 20 900,00

DOTACJA PODMIOTOWA

921 92113 2480 Miłosławskie Centrum Kultury 550 000,00 0,00 550 000,00

921 92116 2480 Miłosławskie Centrum Kultury (BP) 250 000,00 0,00 250 000,00

Razem 893 900,00 0,00 893 900,00

Ogółem 893 900,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Plan Zmiana Plan po zmianie

DOTACJA CELOWA

010 01010 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszcalni ścieków
10 000,00 0,00 10 000,00

630 63003 2360
 Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i 

Rekreacji Wodnej WARTA- 19, Otwarty 

Maraton Kajakowy "Warta Challenge 2020"

500,00 0,00 500,00

630 63003 2360
Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów w 

Orzechowie/ Senior-TUR 2 165,00 0,00 2 165,00

630 63003 2360

Dotacja na realizację zadań w zakresie 

działalności turystycznej - dla podmiotu 

wyłonionego po rozstrzygnięciu konkursu w 

ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 3 335,00 -3 335,00 0,00

754 75412 2820

OSP Miłosław - zakup wyposażenia 

ratowniczego oraz środków ochrony 

indywidualnej 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 2820

OSP Czeszewo - zakup wyposażenia 

ratowniczego oraz środków ochrony 

indywidualnej 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 2820

OSP Orzechowo - zakup wyposażenia 

ratowniczego oraz środków ochrony 

indywidualnej 5 000,00 0,00 5 000,00

Załącznik Nr 3

Kwota dotacji 

Kwota dotacji 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  z budżetu  jednostkom sektora finansów 

publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2020 roku

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 1



754 75412 2820
OSP Białe Piątkowo - zakup wyposażenia 

ratowniczego 3 000,00 0,00 3 000,00

754 75412 2820
OSP Mikuszewo - dofinansowanie zakupu 

ubrań i sprzętu 3 000,00 0,00 3 000,00

851 85154 2360

Dotacja na realizację zadań w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia - dla podmiotu 

wyłonionego po rozstrzygnięciu konkursu w 

ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 16 000,00 0,00 16 000,00

851 85195 2360

Dotacja na realizację zadań w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia - dla podmiotu 

wyłonionego po rozstrzygnięciu konkursu w 

ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 17 500,00 0,00 17 500,00

900 90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródła ciepła 110 000,00 0,00 110 000,00

921 92105 2360
Fundacja nowoczesny Konin - "Znam 

zabytki mojej Gminy" 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92105 2360

 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w 

Orzechowie- "Święto plonów- Orzechowo 

2020" 5 000,00 -5 000,00 0,00

921 92105 2360
 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w 

Orzechowie- "Kulturalny Senior" 3 500,00 0,00 3 500,00

921 92105 2360
Sparta Sklejka Orzechowo- "Gala 

zwycięzców" 6 700,00 -6 700,00 0,00

921 92105 2360

Dotacja na realizację zadań w zakresie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - 

dla podmiotu wyłonionego po 

rozstrzygnięciu konkursu w ramach zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92120 2720
Dotacja na prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów zabytkowych 30 000,00 0,00 30 000,00

926 92605 2360

 Stowarzyszenie Aktywny Senior 60+  - 

"Prowadzenie działalności w zakresie 

kulturyfizycznej i sportu" 2 400,00 -2 384,00 16,00

926 92605 2360
 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w 

Orzechowie- "Senior w basenie" 4 400,00 0,00 4 400,00

926 92605 2820
Miejski Klub Sportowy Orlik Miłosław - 

tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu na terenie gminy Miłoslaw 92 000,00 -13 400,00 78 600,00

926 92605 2820
Klub sportowy Sparta Sklejka Orzechowo - 

tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu na terenie gminy Miłoslaw 73 000,00 -10 000,00 63 000,00

DOTACJA PODMIOTOWA

801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole"Smerfy" w 

Miłosławiu - prowadzenie przedszkola 

niepublicznego 350 000,00 0,00 350 000,00

801 80104 2590

Niepubliczne Przedszkole"Bonifacy" w 

Miłosławiu - prowadzenie przedszkola 

niepublicznego
950 000,00 0,00 950 000,00

Razem 1 699 500,00 -40 819,00 1 658 681,00

Ogółem 1 658 681,00

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 2



do Uchwały Nr XXVII/206/20 

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 24 września 2020 roku 

Dział
Roz 

dział

Para 

graf
Nazwa zadania Dochody Wydatki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 320,00 68 320,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
68 320,00 68 320,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

68 320,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 310,00

Razem 68 320,00 68 320,00

Dochody i wydatki  w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między JST w 2020 roku

Załącznik Nr 4

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XXVII/206/20 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 24 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 25 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00

690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

25 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 10 000,00

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

 ZAKUP ZIELENI, KWIATÓW. 10 00,000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 15 000,00

92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

NASADZENIA DRZEW ORAZ 

ICH PIELĘGNACJA W 

MIŁOSŁAWIU 15 000,00

25 000,00Razem:

Załącznik nr 5 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH

Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR

                       ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

Razem:

Id: 2CA6C1EF-97AE-44B1-BFD2-711A68B1CB0E. Podpisany Strona 1




